
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

5 18 2 16 4 12

2314

16:18

22:24
╳
11
19

1
12
21

4
14
22

5
15
23

6
17

10
18

Auszeit

11:11
15:18

Ende
13:30

B  DVV Stützpunkt S

I II III IV V VI Punkte

10 15 6 5 7 13

25

1
12
21

2
13
22

4
15
24

5
18
25

7
19

8
20

Auszeit

7:10
21:21

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  DVV Stützpunkt R

I II III IV V VI Punkte

10 15 6 5 7 13

2011

15:20

╳
11
19

4
12
20

5
13

7
14

9
15

10
16

Auszeit

14:14
15:18

Ende
13:56

A  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

18 2 10 4 12 5

25

0
8
24

1
10
25

2
11

3
14

4
20

7
22 Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59

A  Marzahner VC R

I II III IV V VI Punkte

5 18 2 10 4 12

25

╳
15

7
18

8
21

9
22

9
23

12
25

Auszeit

20:9

Ende
14:24

B  DVV Stützpunkt S

I II III IV V VI Punkte

10 15 6 5 7 13

1611 4 12

6:12 8:15 9:20

1
8

3
9

4
13

5
15

6
16

7 Auszeit

1:5
7:15

S
A
T
Z

4

Start
14:27

B  DVV Stützpunkt R

I II III IV V VI Punkte

10 15 4 5 7 13

256

24:23

╳
15
25

7
18

8
20

9
21

13
22

14
24

Auszeit

8:7
24:22

Ende
14:58

A  Marzahner VC S

I II III IV V VI Punkte

18 2 10 4 12 5

276

8:13

16:19
2
13
27

5
16

7
18

8
19

9
20

11
24

Auszeit

2:5
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

A  Marzahner VC vs. DVV Stützpunkt Nordost B

Spiel 18 05.10.2025 13:00 Uhr

144g / Rudolf-Virchow-Sportpark
12687 Marzahn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Marzahner VC 14/14

1 Fink, Karina X

2 Witt, Xenia X
3 Kopischke, Charlyn
4 Söhler, Frauke X
5 Trier, Edda X

6 Seifahrt, Luca Lisa X
8 Kalteis, Anika

10 Zup, Viktoria X
11 Liedtke, Maria X
12 Darashkevich, Laura X

13 Bartsch, Michaela
14 Jablkowski, Jasmin X
16 Reimann, Josefine X
18 ★ Zimmermann, Jen… X

A  Libero

1 Fink, Karina X
11 Liedtke, Maria X

A  Offizielle

T Westphal, Marie Beat…
CT Krause, Tanja E

C

B  DVV Stützpunkt 10/14

1 Koch, Samira X

4 Bock, Marlene X
5 ★ Lawrenz, Lariss… X
6 Forner, Karla X
7 Cordes, Wilma X

10 Kleemann, Helene X
11 Tamm, Hellena Malika X
12 Reddy, Theresa X
13 Rieke, Reneé Sophie X
15 Ludewigs, Zoè Marg… X

B  Libero

1 Koch, Samira X

B  Offizielle

T Harpeng, Niklas
CT Bühring, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MVC/DVV: Trikotnummern vorne zu klein, neue Trikots
bestellt,Ausnahmegenehmigung beantragt

MVC: Spielerin 10 V. Zuc hat höher gespielt

MVC: Trainerin mit C-Lizenz in Ausbildung zu B-Lizenz

DVV: Libero Trikot ist im farblichen Verlauf investiert zu den normalen Trikots

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Marzahner VC DVV Stützpunkt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 30 25 1 0 2
1 0 1 25 2 23 20 0 1 2
1 0 1 25 3 25 16 0 3 2
2 2 1 27 4 31 25 0 1 2

5

6 4 3 100 109 86 1 5 8
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: Marzahner VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwartz, Stephan DE 1

2 Juola-Richter, Manuel DE 2

Schr. Falk, Kristin
Assist. Dittmar, Dominik

Dokument erstellt: 05.10.2025 15:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


