

Regionalliga Nordost Frauen

Frauen

(A) Marzahner VC vs. DVV Stützpunkt Nordost (B)

Spiel 18

05.10.2025 13:00 Uhr

144g / Rudolf-Virchow-Sportpark 12687 Marzahn



			S		art :00	A) Marz	ahner	vc	R		de :30	В	DVV S	tützpı	ınkt	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	7	5	18	2	16	4	12		10	15	6	5	7	13	
tellu		Spielernr.	Ŀ					(14)		23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					16:18									
Ľ		•						22:24									
		1. 5. 2. 6.	1	X ₁		4	5 1 E		10 18	Auszeit	1		4 1 E	5		8 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	11 19	12 21	14 22	15 23	17	18	11:11 15:18	21		15 24	18 25	19	20	7:10 21:21

S		art :33	B	DVV S	tützpı	ınkt	R		de :56	A) Marz	ahner	vc	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	15	6	5	7	13		18	2	10	4	12	5	
_				11			20							25
Z				15:20										
2	X 11		5 13	7 14	9 15	10 16	Auszeit	0 8	1 10	2 11	3 14	4 20	7 22	Auszeit
	19	29					14:14 15:18	24	10 (3)					2:7

_	1 -		S		art :59	A) Marz	ahner	vc	R	En 14:	de :24	В	DVV S	tützpu	nkt	s
		ıfschlagfolge	4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	 	5	18	2	10	4	12		10	15	6	5	7	13	
ellung		Spielernr.	↓ Ŀ							125	11		4	12			116
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								6:12		8:15	9:20			
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 15	7 18	8 21	9 22	9 23	12 (3)	Auszeit	1 α	ന ദ	4 13	5 15	6 (E)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13		<u>-</u> '			9	20:9)				.9		1:5 7:15

S		art :27	В	DVV S	tützpı	ınkt	R		de :58	A) Marz	ahner	vc	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	10	15	4	5	7	13		18	2	10	4	12	5	
1			6				25					6		27
			24:23				1					8:13		
												16:19		
4	X 15	7 18	8 20	9 21	13 22	14 24	Auszeit	2 13	5 16	7 18	8 19	9 20	11 24	Auszeit
_	23		_ ĭ				8:7 24:22	Õ						2:5 13:17

	Αι	ıfschlagfolge
ē	Sta	rtaufstellung
lla		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

7	
Auszeit Auszeit Auszeit	Auszeit

Assist. Dittmar, Dominik

/	i witt, Xenia	ı x ı			_
3	Kopischke, Charlyn	$\stackrel{\sim}{-}$	1	Koch, Samira)
1	©Söhler, Frauke	Х	4	Bock, Marlene)
5	Trier, Edda	X	5	★ Lawrenz, Lariss)
	Seifahrt, Luca Lisa	X	6	Forner, Karla)
	Kalteis, Anika	^	7	Cordes, Wilma)
_	Zup, Viktoria	V	10	Kleemann, Helene)
_	Liedtke, Maria	Y	11	Tamm, Hellena Malika)
_	Darashkevich, Laura	X	12	Reddy, Theresa)
	Bartsch, Michaela	$\stackrel{\wedge}{-}$	13		
	Jablkowski, Jasmin	Х	15	Ludewigs, Zoè Marg)
_	Reimann Josefine	X			

B DVV Stützpunkt

10/14

14/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenMVC/DVV: Trikotnummern vorne zu klein, neue Trikots
bestellt,Ausnahmegenehmigung beantragt

MVC: Spielerin 10 V. Zuc hat höher gespielt

MVC: Trainerin mit C-Lizenz in Ausbildung zu B-Lizenz

DVV: Libero Trikot ist im farblichen Verlauf investiert zu den normalen Trikots

			-					_			-112	i Darashkevich, Laura	I X I		ricady, meresa	٠,
1 🗆					Erack	onisse					13	Bartsch, Michaela		13	Rieke, Reneé Sophie	Χ
┨┝	$\overline{}$									$\overline{}$	1.4	Jablkowski, Jasmin	Х	15	Ludewigs, Zoè Marg	Х
	<u>A) </u>	M	ar:	zahr		DVV St		_	_	\sim	_	D-:	V	_		
₽	١W	٧	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		Kennann, Josenne	^	B	Libero	
2	2 2	ì	0	23	1	30	25	1	0	2	18	★ Zimmermann, Jen	Х	$^{\circ}$	Libero	
1	0)	1	25	2	23	20	0	1	2	(A)) Libero		1	Koch, Samira	Ιv
1	0)	1	25	3	25	16	0	3	2	1	Fink, Karina	Х	Ė	Rocii, Saiiliia	
2	2 2	2	1	27	4	31	25	0	1	2	11	Liedtke, Maria	Χ		. o.c.:	
					5								^	B) Offizielle	
6	6 4	ļ.	3	100		109	86	1	5	8		Offizielle				
	tar	t:	13	3:00	Ende:	14:58	Dau	ier	: 1:	58	Τ	Westphal, Marie Beat		Т	Harpeng, Niklas	
_					ahner					3:1	ĊТ	Krause, Tanja	Е	ĊТ	Bühring, Sebastian	E

A Marzahner VC

1 Fink, Karina2 Witt, Xenia

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schwartz, Stephan	DE	1	
2	Juola-Richter, Manuel	DE	2	
			Schr	Falk Kristin